

Dr. Levent KOŞAR, Dr. Sedat ABBASOĞLU

## ...BAĞDATLI "İŞÇİ" AHMET

"...uluslar arası haber ajansları 2002 yılını içlerinde seninkinin de olduğu fotoğrafları özetlediler. Senin resminin altında 'Birleşmiş Milletler tarafından 12 yıldır Irak'a uygulanan yaptırımlar sonucu pek çok Iraklı aile çocuklarını da çalıştırmak zorunda kalıyor. Bu fotoğrafta 4 yaşındaki Ahmet, Bağdat'da bir fabrikada demircilik yaparken görüntülenmiş' yazıyordu..."

...yüzünde yoksulluğun, şiddetin ve dışlanmışlığın acı verici izlerini görmek mümkün ama sen, çocukluktan vazgeçmek zorunda kalmışlığı çekiç tutan ellerine ve yüzüne hüznü bir ciddiyetle yansıtarak duruyorsun fotoğrafta. Sizin güçsüz bedenlerinizde biriken onurun, kocaman tanka taş atan Filistinli çocuk misali dünyanın kötülüğü karşısında pek bir şey demek olmadığını bilsem de senin yüzünde 'kötülük imparatorluğu' liderinin küstahlığına verilmiş bir cevap görüyorum...

...sen, hiçbir şeyden habersiz demir dögmeye devam ederken aralarında benim ülkemin hükümeti de olan 'utanç verici' koalisyon sizi öldürecek 'silahlarını yağlıyor'...

...dilerim hala barış için bir şans vardır ve 2003 sonunda ajanslar 'Barış ona çocukluğunu geri verdi ve Ahmet bu yıl ana okuluna başladı' alt yazısıyla senin yeni bir fotoğrafını bize ulaştırırlar..." (Dr. Şükrü Hatun)

**ABD'nin Savaş Suçlarından;**

"1898'de Meksika'yı işgal etti

1921'de Nikaragua'yı işgal et.ti. Somoza diktatörlüğünü kurdu. Anti emperyalist direnişin önderlerinden Sandino ve direnişçileri katletti. 40 yıldan fazla sürecek bir terör devrini başlattı.

1945'de Japonya'nın Hiroşima ve Nagazaki kentlerine atom bombası atarak bir anda 250 bin kişiyi öldürdü.

1950-53 yılları arasında yüzbinlerce yurtsever Koreli'yi katletti.

1954'te binlerce Guetamalı yurttaşını öldürdü.

1955'te Endonezya, Laos ve Kamboçya'da çok sayıda CIA operasyonu düzenledi.

1956-59 yılları arasında Küba'da 60.000 kişiyi, ABD'li danışmanların ve Batista'nın birlikte yürüttüğü operasyonlarda katletti.

1961'de Küba'ya karşı Domuzlar Körfezi çıkartmasını örgütledi.

1965'te Dominik'e paraşütçülerini indirdi ve binlerce Dominikliyi katletti.

1975'te Vietnam'dan kovulduğunda arkasında milyonlarca kişiyi ölü ve sakat bıraktı, işkenceden geçirdi.

1973'te Şili'de CIA'nın düzenlediği darbe ile binlerce kişiyi katletti.

Arjantin'de faşist generallerle yaptığı işbirliği sonucu binlerce kişi kaybedildi.

1983'te Lübnan'a operasyon düzenledi, binlerce Lübnanlı yurtsever katledildi.

1983'te Grenada'yı işgal etti, yüzlerce ilerici yurtseveri katletti.

1986'da uluslar arası haydutluk örneği göstererek Libya'yı bombaladı.

1989'da Panama'ya asker çıkarttı, binlerce Panamalıyı öldürdü.

1991'de Irak'ın Kuveyt'e girişini bahane ederek Irak halkına bomba yağdırdı. 100 bin insanı katletti.

Birçok Latin Amerika ülkesinde de Ulusal Muhafızlar adı altında ölüm mangalarını örgütledi, eğitti, finanse etti, silahlandırdı ve halkın üzerine saldırttı". (Suay Karaman Tüm Öğretim Üyeleri Derneği Genel Başk. Yard.)

Son on yıl da yaptıkları ise yakın geçmiş zaman da hepimizin belleğinde...

Fotoğraf: Laura BOUSHNAK / AFP